SỞ Y TẾ TIỀN GIANG

 TT KIỂM NGHIỆM THUỐC,

 MỸ PHẨM, THỰC PHẨM

Số: 230/TB-TTKN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

THÔNG BÁO

Lịch Tiếp công dân Tháng 10 năm 2023

I. TIẾP CÔNG DÂN CỦA LÃNH ĐẠO:

Thứ Ngày  Lãnh đạo tiếp công dân Lãnh đạo thay thế
Viên chức cùng

tiếp công dân

Thứ

Hai
16/10/2023

Bà Trần Thị Tuyết Trinh

Giám đốc

Ông Nguyễn Trung Lương

Phó Giám đốc

Thành viên Tổ

TCD theo lịch

II. TIẾP CÔNG DÂN THƯỜNG XUYÊN:

Tuần Ngày Viên chức tiếp công dân Dự kiến viên chức

thay thế

Thứ

1

02/10/2023

đến

06/10/2023

Bà Võ Nguyễn Hoàng Thơ - Tổ viên Bà Đặng Ngọc Phương Quyên

Thứ

2

09/10/2023

đến

13/10/2023

Bà Đặng Ngọc Phương Quyên - Thư ký Bà Nguyễn Hạnh Thùy

Thứ

3

16/10/2023

đến

20/10/2023

Bà Nguyễn Hạnh Thùy - Tổ viên Bà Lê Thị Mỹ Hòa

Thứ

4

23/10/2023

đến

27/10/2023

Bà Lê Thị Mỹ Hòa - Tổ viên Bà Võ Nguyễn Hoàng Thơ

III. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM:

Thời gian:  - Sáng từ : 8giờ 00 – 11giờ 00.

                  - Chiều từ: 14 giờ – 16 giờ.

Địa điểm: Phòng họp của Trung tâm (Lầu 1).

Nơi nhận:
- Sở Y tế;
- Ban Giám đốc;
- Phòng thuộc TT;

- Cá nhân liên quan;

- Lưu: VT, HC-TH.

Tiền Giang, ngày 29 tháng 9 năm 2023

GIÁM ĐỐC

		2023-09-29T15:27:38+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm Nghiệm thuốc- mỹ phẩm - thực phẩm<syt.ttknttpmp@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!